
 

 

Numer sprawy IGKM.271.13.2022                                     Poddębice, dnia 28.06.2022 roku 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (3) 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: Przebudowa i rozbudowa 
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Lotników Polskich w Poddębicach  w ramach zadania 
pn.”Poprawa jakości kształcenia w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Lotników Polskich 
w Poddębicach" 
 

Zamawiający Gmina Poddębice działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 
11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z  późn. 
zm.) w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści 
specyfikacji warunków zamówienia informuje:  
 
Pytanie nr 4. 
W związku z wątpliwościami z rozdziału III SIWZ, "Opis przedmiotu zamówienia"- punkt 1, 
i związane z tym rozbieżności z projektem i kartami pomieszczeń, prosimy 
o wyszczególnienie: wszystkich pomieszczeń w całym obiekcie, gdzie Inwestor wymaga 
nawierzchni podłóg PVC. Wszystkich pomieszczeń w całym obiekcie, gdzie Inwestor 
wymaga nawierzchni podłóg z gresu. 
Odpowiedź nr 4. 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z: 
- Rzut Piwnic A-01 A1 MONO należy wykonać w pomieszczeniach o nr 40, 41, 42, 43 i 44 
nawierzchnię podłóg PVC oraz w pomieszczeniach o nr 27, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 45 
i 47 nawierzchnię podłóg z gresu, 
- Rzut Parteru A-02 A0 MONO należy wykonać w pomieszczeniach o nr 017, 018, 49, 59, 
60, 61 i 63 nawierzchnię podłóg PVC oraz w pomieszczeniach o nr 019 i 035 nawierzchnię 
podłóg z gresu, 
- Rzut I Piętra A-03 A0 MONO należy wykonać w pomieszczeniach o nr 101, 102 107, 
121, 123, 124, 125, 126, 137, 140 i 141 nawierzchnię podłóg PVC oraz w pomieszczeniu o 
nr 120 nawierzchnię podłóg z gresu, 
- Rzut II Piętra A-04 A0 MONO należy wykonać w pomieszczeniach o nr 201, 202, 203, 
204, 205, 210, 211, 212, 213, 216, 217, 218, 219, 220, 228, 229, 230, 231 i 236  
nawierzchnię podłóg PVC oraz w pomieszczeniu o nr 209, 221 i 227 nawierzchnię podłóg 
z gresu.  
 
Pytanie nr 5. 
W związku z szerokim zakresem robót, prosimy o wskazanie pomieszczeń 
przeznaczonych do malowania w całości. 
Odpowiedz nr 5. 
Zamawiający informuje, iż  malowaniu będą podlegały pomieszczenia, w których 
są przewidziane roboty budowlane (m.in. sale, korytarze).  
 
 Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną 
częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 

       Burmistrz Poddębic 
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